
Armenia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3114 ARARAT YEREVAN SHIRAK GYUMRI 5.75 3.70sub : 1.55 2.10 1.20 1.13 9.50 26.0 11.0 4.75 3.75 64.0 2.20 21.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00

Armenia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3114 ARARAT YEREVAN SHIRAK GYUMRI 3.50 1.75: 5.25 4.60 3.40 1.10 1.70 2.10 6.00 4.15 15.0 8.25 10.08.25 4.00 2.25 2.651.90 19.0 14.0 23.0 4.75 3.25 5.75 2.40 3.907.25 34.0 16.0 12.0

Belarus 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2901 CHAYKA ZELVA KRONON STOLBTSY 21.0 7.00sub : 1.10 5.25 1.05  34.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30 12.0 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
2902 POLOTSK VIKTORIA MAR. GORKA 4.15 4.75sub : 1.60 2.25 1.15 1.20 7.50 8.00 7.75 6.50 4.25 8.00 2.50 7.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2513:00
2903 OSTROVETS MELIORATOR ZHITKOVICHI 2.40 3.50sub : 2.50 1.42 1.22 1.46 4.25 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.35 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:30
2909 BUMPROM GOMEL SMIAVTOTRANS 1.50 4.20sub : 5.00 1.11 1.15 2.28 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 8.00 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00
2910 MOLODECHNO IVATSEVICHI 1.30 5.75sub : 7.25 1.06 1.10 3.21 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 14.0 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00
2911 STANLES PINSK FC DINAMO MALORITA 3.80 4.50sub : 1.65 2.15 1.18 1.25 6.50 8.00 7.50 6.50 4.35 8.00 2.60 7.25 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00

Belarus 3 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2901 CHAYKA ZELVA KRONON STOLBTSY 1.70 2.15: 8.50 1.80 1.50 1.08 2.05 4.15 3.50 34.0 64.0 23.029.0 1.75 3.70 1.251.13 41.0 41.0 51.0 1.85 1.50 1.80 2.35 2.652.50 8.00 26.0 19.0
2902 POLOTSK VIKTORIA MAR. GORKA 1.70 1.18: 2.10 3.10 2.25  1.30 1.35 3.25 2.50 6.25 12.0 4.355.00 2.45 4.75 1.701.65 9.00 8.75 10.0 3.20 2.90 3.50 1.55 1.902.50 8.00 5.75 4.15
2903 OSTROVETS MELIORATOR ZHITKOVICHI 2.25 1.13: 1.85 5.00 3.75 1.13 1.85 1.45 3.60 2.75 4.85 4.85 3.102.70 5.00 5.00 3.202.85 6.75 5.25 7.50 6.75 5.50 8.00 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
2909 BUMPROM GOMEL SMIAVTOTRANS 1.80: 1.25 7.00 5.25 1.25 2.35 1.40 3.40 2.60 2.45 4.15 1.651.55 8.00 14.0 5.506.00 3.25 2.55 3.40 12.0 11.0 15.0 1.60 2.002.90 9.00 3.00 2.15
2910 MOLODECHNO IVATSEVICHI 1.80  : 1.15 9.50 7.00 1.40 3.10 1.55 3.10 2.65 2.10 3.50 1.451.35 12.0 19.0 8.008.75 2.60 2.05 2.70 18.0 16.0 21.0 1.80 2.002.90 9.00 2.80 2.05
2911 STANLES PINSK FC DINAMO MALORITA 1.80 1.20: 2.10 3.15 2.30 1.01 1.30 1.35 3.25 2.50 6.25 10.0 4.154.60 2.65 4.50 1.801.70 8.25 7.50 10.0 3.50 2.95 3.90 1.55 2.002.90 9.00 6.25 4.75

Czech Republic 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3000 DUKLA PRAHA MFK CHRUDIM 1.30 4.75sub : 7.50 1.02 1.11 2.91 1.90 51.0 4.00 8.50 19.0 17.0 15.0 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
3002 SOKOLOV VARNSDORF 1.90 3.30sub : 3.50 1.21 1.23 1.70 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 6.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
3003 BRNO ZIZKOV 1.50 3.75ned : 5.50 1.07 1.18 2.23 2.30 41.0 4.00 6.50 13.0 19.0 10.0 14.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
3004 PROSTEJOV HRADEC KRALOVE 3.25 3.30ned : 2.00 1.64 1.24 1.25 5.50 23.0 7.50 5.50 5.00 29.0 3.40 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
3005 VLASIM VYSEHRAD 2.00 3.30ned : 3.25 1.25 1.24 1.64 3.40 29.0 5.50 5.50 7.50 23.0 5.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
3011 VITKOVICE LISEN 4.00 3.75ned : 1.75 1.94 1.22 1.19 6.25 23.0 8.50 5.50 4.35 41.0 2.50 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
3006 PARDUBICE VYSOCINA JIHLAVA 1.70 3.50pon : 4.00 1.14 1.19 1.87 2.75 34.0 4.75 6.00 9.50 19.0 7.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00

Czech Republic 2 - Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3000 DUKLA PRAHA MFK CHRUDIM 2.15  : 1.25 12.0 8.75 1.50 3.90 1.65 3.30 2.80 2.50 2.80 1.601.40 15.0 16.0 9.009.50 3.25 2.40 3.15 23.0 19.0 26.0 1.90 2.403.70 15.0 3.00 2.20
3002 SOKOLOV VARNSDORF 2.60 1.08: 1.70 7.75 5.75 1.30 2.60 1.55 3.85 3.00 4.25 3.40 2.652.20 7.75 6.25 4.854.50 5.50 4.25 6.25 10.0 8.25 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.60 3.40
3003 BRNO ZIZKOV 2.75 1.05: 1.50 12.0 9.00 1.50 4.00 1.75 4.75 3.50 3.50 2.55 2.151.75 13.0 9.50 8.007.25 4.75 3.10 5.00 18.0 13.0 21.0 2.00 3.104.85 23.0 4.15 3.00
3004 PROSTEJOV HRADEC KRALOVE 3.15 1.30: 2.65 5.25 3.90 1.13 1.95 1.65 4.25 3.20 8.00 5.25 5.004.60 4.85 3.25 3.102.55 10.0 7.75 12.0 6.50 4.85 7.75 2.15 3.505.50 26.0 8.00 6.00
3005 VLASIM VYSEHRAD 3.20 1.15: 1.95 8.25 6.25 1.35 2.75 1.70 4.50 3.40 5.00 3.15 3.152.55 8.00 5.00 5.004.60 6.50 5.00 8.00 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.90
3011 VITKOVICE LISEN 2.75 1.35: 2.95 4.50 3.30 1.08 1.65 1.65 4.25 3.20 9.50 6.75 5.755.25 4.15 2.95 2.552.00 11.0 8.50 14.0 4.50 3.40 5.50 2.05 3.104.85 23.0 9.00 6.75
3006 PARDUBICE VYSOCINA JIHLAVA 2.50 1.05: 1.60 8.50 6.25 1.35 2.85 1.60 4.15 3.10 3.75 3.20 2.301.85 8.75 7.50 5.505.00 4.75 3.70 5.25 12.0 9.50 14.0 1.90 2.804.60 19.0 4.25 3.20

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1400 PARNU LM TAMMEKA U21 1.50 4.75sub : 4.50 1.14 1.12 2.31 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
1430 FLORA U21 JK JARVE 1.25 6.75ned : 7.50 1.08 1.08 3.10 1.60 81.0 3.40 10.0 17.0 18.0 12.0 10.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
1431 MAARDU LEVADIA U21 1.35 5.25ned : 6.50 1.10 1.13 2.60 1.75 64.0 3.90 8.00 15.0 19.0 9.50 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
1433 PARNU NOMME UTD 5.25 5.25ned : 1.40 2.35 1.13 1.13 7.75 18.0 12.0 8.25 3.90 51.0 1.90 7.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
1449 VANDRA VAPRUS FC ELVA 2.25 4.00ned : 2.55 1.40 1.20 1.50 3.30 26.0 5.25 6.25 6.00 23.0 3.80 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Estonia 2 - Esiliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1400 PARNU LM TAMMEKA U21 2.15 1.02: 1.40 8.00 6.00 1.30 2.65 1.60 4.00 3.10 2.90 3.25 1.851.65 8.75 10.0 5.505.75 3.85 2.85 3.75 14.0 11.0 15.0 1.80 2.403.70 15.0 3.40 2.45
1430 FLORA U21 JK JARVE 2.00  : 1.20 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 3.60 3.10 2.25 2.85 1.501.35 13.0 17.0 9.009.50 2.90 1.95 2.55 17.0 15.0 19.0 2.05 2.253.40 12.0 2.80 2.15
1431 MAARDU LEVADIA U21 2.00  : 1.25 10.0 7.50 1.40 3.30 1.60 3.20 2.70 2.45 3.10 1.601.45 12.0 15.0 7.758.00 2.80 2.15 2.85 13.0 12.0 16.0 1.85 2.253.40 12.0 3.00 2.20
1433 PARNU NOMME UTD 1.90 1.30: 2.60 2.95 2.15  1.25 1.50 3.00 2.55 9.00 13.0 6.006.50 2.40 3.50 1.601.45 10.0 9.00 12.0 2.90 2.25 2.95 1.70 2.153.20 10.0 7.75 5.75
1449 VANDRA VAPRUS FC ELVA 2.40 1.13: 1.85 5.50 4.00 1.15 2.00 1.50 3.70 2.85 4.85 4.35 2.952.50 5.50 5.00 3.402.85 5.50 4.25 6.25 6.50 5.00 7.25 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.70

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1450 PK-35 HELSINKI W TPS W 2.15 3.70sub : 2.85 1.35 1.25 1.60 3.25 29.0 4.75 5.25 6.00 26.0 4.35 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:00
1451 HJK W KUPS W 2.25 3.90sub : 2.60 1.40 1.25 1.50 3.40 29.0 5.00 5.75 5.75 26.0 4.00 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00
1452 HONKA W PK-35 1.85 3.75sub : 3.50 1.25 1.25 1.70 2.70 34.0 4.50 5.50 7.50 23.0 5.50 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00
1453 JYPK W ALAND UTD W 11.0 6.75sub : 1.18 3.40 1.08 1.03 18.0 23.0 21.0 8.75 3.00 151 1.55 17.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1450 PK-35 HELSINKI W TPS W 3.15 1.18: 2.05 7.50 5.75 1.30 2.50 1.70 4.50 3.40 5.25 3.50 3.302.75 7.00 4.60 4.353.60 6.25 4.60 7.25 8.25 6.25 10.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.00
1451 HJK W KUPS W 2.75 1.15: 2.00 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 5.25 3.80 3.252.70 6.00 4.35 3.753.15 6.25 4.60 7.25 7.25 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 5.25 4.00
1452 HONKA W PK-35 2.75 1.10: 1.70 8.00 6.00 1.30 2.65 1.65 4.25 3.20 4.35 3.15 2.652.25 8.25 6.00 5.004.60 4.85 3.60 5.75 10.0 7.50 12.0 2.05 3.104.85 23.0 4.60 3.40
1453 JYPK W ALAND UTD W 2.60 1.95: 6.50 3.25 2.35  1.20 2.40 4.75 4.15 26.0 19.0 15.014.0 2.65 2.20 1.651.30 29.0 26.0 41.0 3.50 2.15 3.10 2.75 2.904.60 19.0 19.0 15.0

Finland 3 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1300 VIIKINGIT JAPS 9.00 5.75sub : 1.25 3.00 1.10 1.05 14.0 19.0 19.0 8.75 3.60 81.0 1.60 10.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
1301 LAHDEN REIPAS EPS 1.70 4.15sub : 3.85 1.20 1.20 1.90 2.70 15.0 4.25 6.25 8.00 15.0 7.00 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:30
1310 HONKA AKATEMIA PK-35 2.05 3.80ned : 2.85 1.33 1.19 1.63 3.40 15.0 4.75 5.75 6.50 15.0 5.25 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
1314 KULTSU KESKI-UUSIMAA 1.75 4.00ned : 3.60 1.22 1.18 1.89 2.85 15.0 4.25 6.00 7.50 15.0 6.25 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5516:00
1315 NJS PEPO 3.60 4.00ned : 1.75 1.89 1.18 1.22 6.25 15.0 7.50 6.00 4.50 15.0 2.85 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1316 MIPK KIFFEN 1.85 4.00ned : 3.40 1.25 1.20 1.75 2.70 34.0 4.35 5.75 7.25 21.0 5.25 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:30

Finland 3 - Kakkonen A- Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1300 VIIKINGIT JAPS 1.90 1.50: 3.85 2.65 2.10  1.18 1.80 3.60 3.10 15.0 23.0 10.011.0 2.15 3.10 1.451.30 19.0 17.0 23.0 2.75 1.90 2.50 2.05 2.153.20 10.0 12.0 8.75
1301 LAHDEN REIPAS EPS 2.25 1.05: 1.50 7.50 5.75 1.30 2.55 1.55 3.80 3.00 3.40 3.50 2.151.85 7.75 7.75 4.854.85 4.25 3.40 5.00 11.0 8.75 13.0 1.75 2.554.00 17.0 4.15 3.00
1310 HONKA AKATEMIA PK-35 2.50 1.10: 1.80 6.50 5.00 1.20 2.20 1.55 3.85 3.00 4.50 3.85 2.802.30 6.25 5.25 3.903.20 5.75 4.60 6.75 9.00 7.00 10.0 1.90 2.804.60 19.0 4.85 3.60
1314 KULTSU KESKI-UUSIMAA 2.40 1.05: 1.55 7.50 5.75 1.30 2.55 1.55 3.85 3.00 3.80 3.40 2.301.90 7.75 7.00 4.754.50 4.75 3.70 5.25 10.0 8.25 12.0 1.85 2.704.25 18.0 4.25 3.15
1315 NJS PEPO 2.15 1.25: 2.35 4.00 3.00 1.05 1.50 1.50 3.70 2.85 7.00 7.75 4.504.60 3.40 3.80 2.151.90 9.50 8.00 11.0 4.25 3.60 4.75 1.70 2.403.70 15.0 7.00 5.25
1316 MIPK KIFFEN 2.50 1.08: 1.65 7.50 5.50 1.25 2.50 1.65 4.25 3.20 4.15 3.50 2.502.10 7.50 6.25 4.604.25 4.60 3.60 5.25 9.00 7.00 10.0 1.90 2.804.60 19.0 4.50 3.30
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Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1317 KAAPO ILVES 2 1.85 3.75sub : 3.40 1.24 1.20 1.78 2.95 15.0 4.35 5.75 6.75 15.0 5.75 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1318 ILVES 2 KAAPO 3.50 3.85sub : 1.85 1.75 1.25 1.25 6.00 15.0 7.00 5.75 4.75 15.0 2.95 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1319 SALPA ATLANTIS 2.20 3.85sub : 2.65 1.40 1.25 1.55 3.20 26.0 5.50 6.25 6.25 23.0 3.90 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1320 HJS AKATEMIA JAZZ PORI 1.85 4.00sub : 3.30 1.30 1.20 1.75 2.95 15.0 4.35 6.00 6.75 15.0 5.75 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1321 KLUBI 04 TPV 1.55 4.35sub : 4.60 1.18 1.18 2.10 2.40 15.0 4.15 6.25 9.00 15.0 9.00 11.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
1322 ESPOO P-IIROT RAUMA 2.40 3.90ned : 2.40 1.50 1.20 1.50 3.60 26.0 5.75 6.00 5.75 26.0 3.60 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00
1323 PIF PARGAS GRIFK 2.15 3.90ned : 2.70 1.40 1.20 1.55 3.15 26.0 5.25 6.25 6.50 21.0 4.00 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1317 KAAPO ILVES 2 2.40 1.08: 1.60 7.25 5.50 1.25 2.45 1.55 3.85 3.00 4.00 3.60 2.452.10 7.25 6.75 4.504.25 5.00 3.85 5.50 9.50 7.50 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25
1318 ILVES 2 KAAPO 2.15 1.20: 2.30 4.15 3.10 1.05 1.55 1.50 3.70 2.85 6.75 7.50 4.354.50 3.60 4.00 2.302.10 9.00 7.75 10.0 4.50 3.75 5.00 1.70 2.403.70 15.0 6.75 5.25
1319 SALPA ATLANTIS 2.00 1.08: 1.65 5.00 3.70 1.13 1.85 1.40 3.40 2.60 4.00 5.00 2.602.45 4.75 6.00 3.152.90 4.50 3.90 5.25 5.50 4.85 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.50 3.30
1320 HJS AKATEMIA JAZZ PORI 2.00 1.05: 1.50 5.75 4.15 1.18 2.10 1.45 3.60 2.75 3.30 4.25 2.202.05 6.00 7.50 3.904.15 4.15 3.60 4.75 8.00 7.00 9.00 1.65 2.253.40 12.0 4.00 3.00
1321 KLUBI 04 TPV 2.00 1.02: 1.40 7.75 5.75 1.30 2.60 1.55 3.85 3.00 2.80 3.60 1.851.65 8.25 11.0 5.505.75 3.60 2.95 3.90 13.0 11.0 15.0 1.80 2.253.40 12.0 3.30 2.40
1322 ESPOO P-IIROT RAUMA 2.25 1.13: 1.85 5.00 3.70 1.13 1.85 1.50 3.70 2.85 4.85 4.85 3.102.70 4.85 4.85 3.102.70 5.75 4.50 6.50 5.75 4.50 6.50 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
1323 PIF PARGAS GRIFK 2.00 1.08: 1.65 5.00 3.75 1.13 1.85 1.45 3.60 2.75 3.85 5.00 2.552.35 4.85 6.25 3.203.00 4.35 3.90 5.25 5.50 5.00 6.50 1.65 2.253.40 12.0 4.35 3.25

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1324 VIFK HERCULES 3.20 3.90sub : 1.90 1.70 1.20 1.30 5.50 15.0 6.50 6.00 4.75 15.0 3.00 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1325 JIPPO KUFU-98 1.25 6.25sub : 8.50 1.05 1.08 3.10 1.55 81.0 3.90 10.0 21.0 17.0 13.0 7.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2016:00
1326 ROVANIEMI 2 KIISTO 1.18 6.50sub : 12.0 1.03 1.08 3.40 1.45 126 3.60 9.50 26.0 21.0 18.0 10.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00
1330 VAAJAKOSKI JBK 2.20 3.90sub : 2.65 1.40 1.20 1.55 3.15 26.0 5.50 6.25 6.50 23.0 4.00 8.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1331 GBK KOKKOLA KEMI CITY 2.00 4.00ned : 2.95 1.30 1.20 1.65 2.85 29.0 5.00 6.50 7.00 21.0 4.35 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1332 OLS OULU JYVASKYLA 2.60 4.00ned : 2.20 1.55 1.20 1.40 3.90 21.0 6.25 6.50 5.25 26.0 3.20 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1324 VIFK HERCULES 2.00 1.18: 2.05 4.15 3.10 1.05 1.55 1.40 3.40 2.60 5.75 7.25 3.804.00 3.40 4.35 2.252.10 7.75 6.75 9.00 4.15 3.70 4.85 1.70 2.253.40 12.0 5.50 4.15
1325 JIPPO KUFU-98 1.60  : 1.13 9.00 6.75 1.40 3.00 1.50 3.00 2.55 1.80 4.25 1.25 12.0 29.0 8.75 2.25 1.75 2.10 15.0 15.0 18.0 1.70 1.802.20 6.00 2.25 1.90
1326 ROVANIEMI 2 KIISTO 1.80  : 1.13 14.0 11.0 1.70 4.75 1.90 3.80 3.25 1.90 3.40 1.301.20 19.0 34.0 13.014.0 2.40 1.65 2.20 23.0 21.0 29.0 2.20 2.452.90 9.00 2.35 1.90
1330 VAAJAKOSKI JBK 2.15 1.08: 1.70 5.25 3.85 1.13 1.90 1.45 3.50 2.70 4.25 4.75 2.702.50 5.25 5.75 3.253.00 4.75 4.00 5.25 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1331 GBK KOKKOLA KEMI CITY 2.00 1.05: 1.55 5.25 3.90 1.13 1.95 1.50 3.70 2.85 3.60 4.60 2.402.20 5.25 6.75 3.503.25 4.00 3.50 4.60 6.00 5.25 7.00 1.70 2.253.40 12.0 4.25 3.15
1332 OLS OULU JYVASKYLA 2.15 1.13: 1.90 4.60 3.40 1.08 1.70 1.45 3.60 2.75 5.00 5.75 3.202.95 4.25 4.75 2.702.50 5.75 5.00 6.50 4.85 4.15 5.50 1.75 2.403.70 15.0 5.00 3.80

Germany Frauen Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2409 1. FFC FRANKFURT FREIBURG 1.90 4.00ned : 3.25 1.29 1.20 1.79 2.60 29.0 5.25 6.75 8.00 19.0 4.75 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
2410 JENA DUISBURG 10.0 5.75ned : 1.20 3.65 1.07  16.0 21.0 21.0 8.50 3.60 101 1.55 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
2411 POTSDAM W HOFFENHEIM 7.25 5.25ned : 1.30 2.70 1.13 1.08 11.0 19.0 16.0 8.00 3.75 64.0 1.70 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
2412 SGS ESSEN BAYERN MUNICH W 13.0 6.50ned : 1.15 4.33 1.06  21.0 23.0 29.0 9.00 3.40 151 1.45 13.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00

Germany Frauen Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2409 1. FFC FRANKFURT FREIBURG 1.90 1.05: 1.50 5.50 4.00 1.18 2.00 1.35 3.25 2.50 3.25 4.75 2.202.05 5.50 8.00 3.753.90 3.50 3.10 4.15 6.25 5.75 7.50 1.60 2.153.20 10.0 4.00 2.95
2410 JENA DUISBURG 2.15 1.70: 5.00 2.80 2.10  1.18 1.90 3.80 3.25 19.0 21.0 12.013.0 2.30 2.60 1.501.30 23.0 21.0 29.0 3.00 2.00 2.65 2.20 2.403.70 15.0 15.0 11.0
2411 POTSDAM W HOFFENHEIM 2.00 1.45: 3.50 2.95 2.15  1.20 1.70 3.40 2.90 13.0 17.0 8.759.00 2.35 3.00 1.551.40 15.0 14.0 18.0 2.70 2.10 2.75 1.95 2.253.40 12.0 11.0 8.00
2412 SGS ESSEN BAYERN MUNICH W 2.15 2.00: 6.75 2.60 1.90  1.15 2.10 4.15 3.60 26.0 29.0 16.019.0 2.25 2.70 1.451.25 34.0 26.0 34.0 2.80 1.85 2.45 2.40 2.403.70 15.0 21.0 15.0

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1333 FJALLABYGGD VIDIR 3.25 4.00sub : 1.90 1.70 1.20 1.30 5.50 15.0 6.50 6.00 4.75 15.0 3.00 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1334 SELFOSS NJARDVIK 1.90 3.85sub : 3.25 1.30 1.25 1.70 3.00 15.0 4.35 5.75 6.50 15.0 5.50 8.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1335 THROTTUR VOGAR KARI 1.65 4.35sub : 3.90 1.20 1.18 1.95 2.60 15.0 4.25 6.25 8.00 15.0 7.00 7.25 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00
1336 KORDRENGIR DALVIK/REYNIR 1.18 7.00sub : 10.0 1.05 1.08 3.40 1.50 15.0 4.35 7.00 15.0 15.0 19.0 9.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00

Iceland 3 - 2. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1333 FJALLABYGGD VIDIR 2.00 1.18: 2.05 4.15 3.10 1.05 1.55 1.40 3.40 2.60 5.75 7.50 3.854.00 3.40 4.35 2.252.10 7.75 6.75 9.00 4.15 3.70 4.85 1.70 2.253.40 12.0 5.50 4.15
1334 SELFOSS NJARDVIK 2.00 1.05: 1.55 5.50 4.15 1.18 2.05 1.40 3.50 2.70 3.40 4.35 2.252.10 5.75 7.50 3.854.00 4.15 3.70 4.85 7.75 6.75 9.00 1.65 2.253.40 12.0 4.15 3.10
1335 THROTTUR VOGAR KARI 1.80 1.01: 1.30 6.50 4.85 1.20 2.15 1.35 3.25 2.50 2.65 4.50 1.801.70 6.25 11.0 4.354.75 3.50 2.95 3.90 8.75 8.00 11.0 1.55 2.002.90 9.00 3.15 2.30
1336 KORDRENGIR DALVIK/REYNIR 1.80  : 1.13 12.0 9.00 1.55 4.15 1.70 3.40 2.90 1.90 3.40 1.301.20 16.0 26.0 11.012.0 2.45 1.70 2.25 23.0 21.0 29.0 1.95 2.002.90 9.00 2.35 1.90

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4206 ROCKINGHAM CITY (AUS) JOONDALUP UNITED (AUS) 1.25 5.50sub : 6.50 1.02 1.05 2.98 1.65 29.0 4.75 10.0 13.0 17.0 10.0 6.50 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1309:00
4207 CASLAV (CZE) KOLIN 2.85 4.50sub : 1.90 1.74 1.14 1.34 5.00 17.0 8.50 8.00 6.00 21.0 3.00 6.75 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2010:00
4209 SUMPERK (CZE) RAPOTIN (CZE) 1.45 4.50sub : 4.60 1.10 1.10 2.27 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 6.00 1.10 1.60 2.85 1.35 1.90 5.75 4.00 2.15 2.10 1.2010:00
4210 FC KOSICE (SVK) VRANOV (SVK) 1.60 3.75sub : 4.35 1.12 1.17 2.01 2.75 29.0 4.75 6.50 9.50 19.0 7.00 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5510:30
4211FISHSAN KHANH HOA (VIE) BINH THUAN (VIE) 4.75 5.50sub : 1.35 2.55 1.05 1.08 9.50 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 5.75 1.08 1.55 2.55 1.30 1.85 6.00 4.75 2.20 2.15 1.1510:30
4212 L.MIKULAS SPISSKA NOVA VES 1.35 4.35sub : 6.50 1.03 1.12 2.61 2.10 34.0 4.50 9.00 15.0 17.0 9.50 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3010:30
4213 LANZHOT (CZE) STRANI (CZE) 1.30 5.00sub : 7.50 1.03 1.11 3.00 1.95 34.0 4.50 11.0 17.0 13.0 10.0 5.75 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1511:00
4214 VASAS (HUN) MOSONMAGYAROVARI 1.25 5.50sub : 6.75 1.02 1.05 3.03 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 13.0 7.50 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
4215 PLZEN B (CZE) SLAVIA PRAGUE B (CZE) 2.10 4.50sub : 2.40 1.43 1.12 1.57 3.40 19.0 6.50 8.50 7.50 17.0 4.00 6.25 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2014:00
4216 CSKA 1948 SOFIA STRUMSKA SLAVA (BUL) 1.20 6.00sub : 7.75  1.04 3.38 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0 9.50 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4206 ROCKINGHAM CITY (AUS) JOONDALUP UNITED (AUS) 1.55  : 1.08 7.50 5.75 1.30 2.55 1.45 2.90 2.45 1.75 5.00 1.20 9.00 26.0 6.25 2.35 1.75 2.10 11.0 11.0 13.0 1.65 1.752.00 4.50 2.15 1.80
4207 CASLAV (CZE) KOLIN 1.60 1.08: 1.65 3.25 2.35 1.01 1.35 1.30 3.10 2.40 4.15 9.50 2.90 2.75 6.50 1.95 5.50 5.50 6.50 3.40 3.30 4.00 1.50 1.802.20 6.00 4.50 3.30
4209 SUMPERK (CZE) RAPOTIN (CZE) 1.60  : 1.18 6.25 4.75 1.20 2.10 1.40 2.80 2.40 2.10 5.00 1.50 6.50 16.0 4.75 2.75 2.40 2.90 10.0 10.0 12.0 1.60 1.802.20 6.00 2.85 2.10
4210 FC KOSICE (SVK) VRANOV (SVK) 2.40 1.05: 1.50 8.75 6.50 1.35 2.90 1.60 4.15 3.10 3.50 3.15 2.101.70 9.50 8.50 5.755.50 5.00 3.60 5.25 12.0 9.00 13.0 1.85 2.704.25 18.0 4.15 3.00
4211 FISHSAN KHANH HOA (VIE) BINH THUAN (VIE) 1.55 1.18: 2.05 2.70 1.95  1.13 1.35 2.75 2.35 6.75 19.0 4.60 1.90 5.50 1.30 10.0 10.0 12.0 2.35 2.05 2.45 1.60 1.752.00 4.50 5.50 4.15
4212 L.MIKULAS SPISSKA NOVA VES 1.80  : 1.18 9.00 6.75 1.35 3.00 1.45 2.90 2.45 2.20 3.70 1.501.40 11.0 18.0 7.257.75 3.00 2.40 3.15 12.0 11.0 15.0 1.65 2.002.90 9.00 2.85 2.05
4213 LANZHOT (CZE) STRANI (CZE) 1.55  : 1.10 8.25 6.25 1.30 2.75 1.35 2.70 2.30 1.80 5.25 1.25 10.0 29.0 7.25 2.40 2.10 2.50 11.0 11.0 13.0 1.55 1.752.00 4.50 2.65 1.90
4214 VASAS (HUN) MOSONMAGYAROVARI 1.70  : 1.13 8.50 6.50 1.35 2.85 1.55 3.10 2.65 1.90 3.70 1.351.30 10.0 21.0 7.258.00 2.65 2.00 2.40 15.0 15.0 18.0 1.80 1.902.50 8.00 2.40 1.95
4215 PLZEN B (CZE) SLAVIA PRAGUE B (CZE) 1.60 1.02: 1.40 4.00 2.95 1.05 1.45 1.25 3.00 2.30 3.00 7.25 2.15 3.50 8.25 2.45 3.80 3.80 4.60 4.50 4.50 5.50 1.45 1.802.20 6.00 3.40 2.45
4216 CSKA 1948 SOFIA STRUMSKA SLAVA (BUL) 1.80  : 1.13 9.50 7.25 1.40 3.20 1.75 3.50 2.95 1.95 3.25 1.351.25 13.0 21.0 8.509.50 2.45 1.70 2.25 21.0 18.0 23.0 2.00 2.002.90 9.00 2.35 1.90

1188. KOLO Dodatak 27.06. Subota 2



Israel 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3306 HAPOEL HADERA H. RAANANA 1.90 3.40sub : 3.60 1.22 1.24 1.75 3.00 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 6.50 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:45
3307 MACCABI HAIFA H. BEER SHEVA 1.70 3.50sub : 4.50 1.14 1.23 1.97 2.70 29.0 4.25 5.50 9.00 26.0 9.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:45
3308 MACCABI T.A. HAPOEL TEL AVIV 1.35 4.50sub : 7.25 1.04 1.14 2.78 1.90 41.0 4.25 6.50 14.0 26.0 14.0 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:00
3309 HAPOEL HAIFA BEITAR JERUSALEM 2.85 3.15ned : 2.40 1.50 1.30 1.35 4.35 29.0 6.25 4.35 5.25 34.0 3.60 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:45
3310 BNEI YEHUDA KIRYAT SHMONA 3.15 3.20ned : 2.20 1.55 1.30 1.30 5.00 29.0 6.50 4.25 4.75 41.0 3.30 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
3311 HAPOEL KFAR SABA NES TZIONA 3.00 3.10ned : 2.30 1.50 1.30 1.30 4.75 29.0 6.25 4.15 5.00 34.0 3.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
3312 NETANYA ASHDOD 2.05 3.15ned : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.00 34.0 5.00 4.60 7.50 26.0 5.25 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00

Israel 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3306 HAPOEL HADERA H. RAANANA 3.20 1.13: 1.90 9.00 6.75 1.40 3.00 1.75 4.75 3.50 4.75 3.00 3.002.40 9.00 5.75 5.755.00 5.75 4.35 7.00 13.0 9.50 15.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.80
3307 MACCABI HAIFA H. BEER SHEVA 3.30 1.10: 1.80 11.0 8.50 1.50 3.85 1.80 5.00 3.60 4.25 2.60 2.752.10 11.0 7.00 7.256.50 5.25 4.00 6.50 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.85 3.60
3308 MACCABI T.A. HAPOEL TEL AVIV 3.40 1.05: 1.55 19.0 14.0 1.90 6.25 2.30 4.60 3.90 3.50 2.00 2.251.65 19.0 11.0 12.010.0 4.35 2.95 4.75 29.0 21.0 34.0 2.65 3.806.50 34.0 4.15 3.10
3309 HAPOEL HAIFA BEITAR JERUSALEM 3.40 1.30: 2.65 7.00 5.25 1.25 2.30 1.75 4.75 3.50 7.25 4.25 4.753.70 6.25 3.60 4.003.10 8.75 6.75 11.0 7.25 5.50 8.75 2.35 3.806.50 34.0 8.00 6.00
3310 BNEI YEHUDA KIRYAT SHMONA 3.80 1.40: 3.00 6.75 5.00 1.20 2.25 1.85 5.25 3.70 8.50 4.35 5.504.75 6.00 3.10 3.902.95 10.0 7.75 14.0 7.00 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.00 6.75
3311 HAPOEL KFAR SABA NES TZIONA 3.80 1.35: 2.90 7.00 5.25 1.25 2.35 1.90 5.50 3.80 8.00 4.25 5.254.00 6.25 3.25 4.153.10 10.0 7.50 13.0 7.25 5.50 9.50 2.50 4.258.25 34.0 8.75 6.50
3312 NETANYA ASHDOD 3.15 1.15: 2.00 8.25 6.25 1.35 2.80 1.65 4.25 3.20 5.00 3.30 3.152.60 8.25 5.50 5.254.85 5.75 4.25 6.75 10.0 7.50 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 4.00

Italy 3 - Serie C Girone A
vreme šifra play out - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3511 ARZIGNANOCHIAMPO IMOLESE 2.45 3.00sub : 2.80 1.35 1.31 1.45 4.35 29.0 6.00 4.50 6.00 29.0 4.75 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
3512 PIANESE PERGOLETTESE 2.30 3.00sub : 3.00 1.30 1.30 1.50 4.00 29.0 5.50 4.50 6.50 29.0 4.75 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
3513 RENDE PICERNO 2.75 3.00sub : 2.50 1.43 1.31 1.36 4.50 29.0 6.00 4.50 6.00 29.0 4.35 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:00
3514 FANO RAVENNA 2.45 3.20sub : 2.70 1.39 1.28 1.46 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.50 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2018:30
3515 BISCEGLIE SICULA LEONZIO 2.30 3.00sub : 3.00 1.30 1.30 1.50 4.35 29.0 5.50 4.75 6.00 29.0 5.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00
3516 OLBIA GIANA ERMINIO 2.20 3.10sub : 3.10 1.29 1.29 1.55 3.75 29.0 5.50 4.75 6.50 29.0 5.00 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00

Italy 3 - Serie C Girone A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3511 ARZIGNANOCHIAMPO IMOLESE 4.15 1.30: 2.55 8.50 6.50 1.35 2.85 2.05 5.75 4.15 7.00 3.30 4.603.40 8.00 3.80 5.253.90 9.50 7.00 12.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
3512 PIANESE PERGOLETTESE 4.15 1.25: 2.45 9.00 6.75 1.35 3.00 2.05 5.75 4.15 6.50 3.15 4.353.20 8.75 4.15 5.504.15 9.00 6.50 11.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
3513 RENDE PICERNO 4.25 1.35: 2.90 8.00 6.00 1.30 2.70 2.05 5.75 4.15 8.25 3.60 5.503.85 7.50 3.30 4.853.50 10.0 7.75 14.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50
3514 FANO RAVENNA 4.15 1.30: 2.55 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 5.75 3.90 7.00 3.30 4.603.40 7.75 3.70 5.003.80 9.50 7.00 12.0 10.0 7.25 13.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
3515 BISCEGLIE SICULA LEONZIO 3.80 1.25: 2.35 8.75 6.50 1.35 2.90 1.95 5.75 3.90 6.25 3.25 4.153.10 8.00 4.25 5.254.00 9.00 6.75 12.0 10.0 7.75 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.00 5.25
3516 OLBIA GIANA ERMINIO 3.80 1.20: 2.25 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 6.00 3.10 3.902.95 8.25 4.35 5.504.60 7.75 5.75 10.0 10.0 7.75 14.0 2.50 4.258.25 34.0 6.75 5.00

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2703 FK PANEVEZYS BANGA 2.55 3.10ned : 2.65 1.40 1.30 1.40 4.00 34.0 5.25 4.15 5.50 34.0 4.15 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
2704 RITERIAI ŽALGIRIS 6.25 4.00ned : 1.45 2.25 1.18 1.10 10.0 26.0 12.0 5.25 3.60 81.0 2.05 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00

Lithuania 1 - A Lyga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2703 FK PANEVEZYS BANGA 4.25 1.30: 2.70 8.50 6.25 1.35 2.80 1.95 5.75 3.90 7.50 3.40 5.003.60 7.75 3.50 5.253.70 9.00 6.75 12.0 9.50 7.00 12.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.00
2704 RITERIAI ŽALGIRIS 3.30 1.75: 5.25 4.25 3.20 1.05 1.60 2.15 4.25 3.70 16.0 9.50 10.09.00 3.70 2.20 2.351.80 19.0 15.0 23.0 4.60 3.10 5.00 2.45 3.706.25 29.0 16.0 12.0

South Korea 3 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3012 GYEONGJU KHNP JEONJU CITIZEN 1.25 5.25sub : 9.00 1.01 1.10 3.32 1.70 51.0 4.35 7.00 19.0 29.0 19.0 10.0 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5010:00
3041 YANGJU BUSAN KYOTONG 3.50 3.75sub : 1.85 1.75 1.25 1.25 6.50 26.0 8.00 5.75 4.35 29.0 2.95 11.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6010:00
3042 GANGNEUNG CHUNCHEON 1.18 6.50sub : 12.0 1.03 1.08 3.50 1.50 64.0 4.60 7.00 23.0 29.0 23.0 15.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5512:00

South Korea 3 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3012 GYEONGJU KHNP JEONJU CITIZEN 2.20  : 1.25 14.0 10.0 1.65 4.60 1.90 3.80 3.25 2.40 2.70 1.601.35 17.0 19.0 11.011.0 3.30 2.15 3.10 29.0 23.0 34.0 2.20 2.453.70 15.0 3.00 2.40
3041 YANGJU BUSAN KYOTONG 2.45 1.30: 2.55 4.50 3.30 1.08 1.65 1.60 4.15 3.10 7.50 6.75 4.754.50 4.00 3.60 2.502.15 11.0 8.75 13.0 5.00 4.00 5.75 1.90 2.754.25 18.0 7.75 5.75
3042 GANGNEUNG CHUNCHEON 2.30  : 1.20 21.0 15.0 1.95 6.75 2.30 4.60 3.90 2.40 2.50 1.551.30 23.0 23.0 16.015.0 3.10 1.95 2.85 34.0 29.0 41.0 2.65 2.604.00 17.0 2.90 2.25

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1420 GEFLE HANINGE 1.85 3.70sub : 3.70 1.25 1.25 1.80 2.65 34.0 4.60 5.50 8.00 23.0 5.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00
1421 IFK BERGA SANDVIKENS 5.50 4.60sub : 1.45 2.30 1.18 1.13 8.00 19.0 12.0 7.25 4.15 51.0 1.95 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1422 KARLSLUNDS OREBRO SYR. 2.20 3.60sub : 2.85 1.35 1.25 1.55 3.20 29.0 5.50 5.50 6.50 23.0 4.25 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
1423 NYKOPINGS SYLVIA 4.15 4.15sub : 1.70 2.00 1.20 1.20 6.25 19.0 9.50 6.75 4.60 34.0 2.25 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1424 TABY FREJ 3.80 3.80sub : 1.80 1.85 1.25 1.25 5.75 21.0 8.50 5.75 4.60 34.0 2.50 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
1454 KARLSTAD VASALUNDS 2.70 3.90sub : 2.20 1.60 1.21 1.41 4.75 15.0 6.25 6.00 5.25 15.0 3.85 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1425 BROMMAPOJKARNA TEAM TG FF 1.25 6.25ned : 9.50 1.05 1.10 3.30 1.55 101 3.70 9.50 21.0 19.0 14.0 9.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1426 SOLLENTUNA IFK LULEA 1.40 4.85ned : 6.50 1.10 1.15 2.55 1.85 64.0 3.75 7.00 14.0 19.0 10.0 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1420 GEFLE HANINGE 2.60 1.08: 1.65 8.25 6.25 1.30 2.75 1.60 4.15 3.10 4.15 3.30 2.602.15 8.25 6.50 5.254.75 4.60 3.70 5.25 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30
1421 IFK BERGA SANDVIKENS 2.00 1.35: 2.90 3.15 2.30 1.01 1.30 1.55 3.10 2.65 10.0 13.0 6.506.75 2.60 3.30 1.751.55 11.0 10.0 13.0 3.10 2.40 3.15 1.80 2.253.40 12.0 8.75 6.50
1422 KARLSLUNDS OREBRO SYR. 2.50 1.13: 1.90 6.50 5.00 1.20 2.20 1.50 3.70 2.85 4.85 4.15 3.002.45 6.25 5.25 3.903.20 5.50 4.35 6.25 7.25 5.75 8.25 1.90 2.804.60 19.0 5.00 3.75
1423 NYKOPINGS SYLVIA 2.00 1.25: 2.40 3.85 2.85 1.03 1.45 1.45 3.60 2.75 7.50 9.50 5.005.25 3.10 3.90 2.001.80 8.75 7.75 10.0 3.15 2.75 3.60 1.65 2.253.40 12.0 7.25 5.50
1424 TABY FREJ 2.50 1.30: 2.70 4.50 3.30 1.08 1.65 1.55 3.85 3.00 8.50 7.00 5.254.75 4.00 3.40 2.451.95 10.0 7.75 11.0 4.25 3.40 5.00 1.90 2.804.60 19.0 8.25 6.00
1454 KARLSTAD VASALUNDS 2.15 1.13: 1.95 4.60 3.40 1.08 1.70 1.40 3.40 2.60 5.25 5.75 3.303.10 4.25 4.75 2.702.50 7.25 6.00 8.00 5.75 4.85 6.50 1.75 2.403.70 15.0 5.25 3.90
1425 BROMMAPOJKARNA TEAM TG FF 1.80  : 1.13 12.0 9.00 1.50 4.00 1.70 3.40 2.90 2.00 3.40 1.401.30 15.0 26.0 10.011.0 2.55 1.75 2.30 18.0 16.0 21.0 1.95 2.002.90 9.00 2.50 2.05
1426 SOLLENTUNA IFK LULEA 2.40 1.02: 1.40 12.0 9.00 1.55 4.00 1.75 3.50 2.95 3.00 2.75 1.851.50 14.0 13.0 8.508.00 3.60 2.40 3.50 17.0 13.0 19.0 2.00 2.704.25 18.0 3.40 2.45

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1446 TAFTEA STODE 3.25 4.00sub : 1.85 1.79 1.18 1.26 4.75 19.0 8.25 7.00 5.25 29.0 2.55 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2514:00
1447 UMEA FC FRISKA VILJOR 3.10 3.90sub : 1.95 1.70 1.20 1.30 4.60 21.0 7.50 6.50 5.25 29.0 2.75 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
1448 GOTTNE IF BODENS 3.60 3.80sub : 1.80 1.80 1.25 1.25 5.50 21.0 8.25 6.00 4.75 34.0 2.55 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1446 TAFTEA STODE 1.70 1.13: 1.85 3.30 2.45 1.02 1.40 1.30 3.10 2.40 5.00 9.50 3.503.85 2.85 5.50 1.951.95 5.75 5.50 6.50 3.00 2.95 3.50 1.50 1.902.50 8.00 5.00 3.70
1447 UMEA FC FRISKA VILJOR 1.90 1.13: 1.95 4.00 3.00 1.05 1.50 1.40 3.40 2.60 5.25 7.75 3.603.75 3.30 4.85 2.252.10 6.00 5.50 7.25 3.70 3.25 4.25 1.60 2.153.20 10.0 5.25 3.85
1448 GOTTNE IF BODENS 2.15 1.25: 2.35 4.15 3.00 1.05 1.50 1.50 3.70 2.85 7.00 7.75 4.504.60 3.50 3.90 2.201.95 8.25 7.00 9.00 3.85 3.25 4.25 1.70 2.403.70 15.0 7.00 5.25
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Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1700 UMEA W PITEA W 7.50 5.50sub : 1.30 3.17 1.11 1.05 11.0 19.0 15.0 8.00 3.50 81.0 1.70 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00
1701 LINKOPINGS VAXJO DFF W 1.18 7.25sub : 10.0 1.05 1.08 3.50 1.50 101 3.40 10.0 21.0 19.0 15.0 10.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
1702 UPPSALA W DJURGARDEN W 4.25 4.25sub : 1.65 2.05 1.20 1.20 6.50 21.0 9.00 6.25 4.15 41.0 2.30 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00
1703 OREBRO W ESKILSTUNA UTD. W 2.70 3.90sub : 2.20 1.60 1.25 1.40 4.15 23.0 6.00 5.75 5.00 29.0 3.25 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
1704 ROSENGARD VITTSJO W 1.30 5.50sub : 8.25 1.08 1.13 2.95 1.70 81.0 3.50 7.75 17.0 21.0 13.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1700 UMEA W PITEA W 2.25 1.55: 4.15 3.10 2.25 1.01 1.30 1.80 3.60 3.10 15.0 15.0 9.509.50 2.65 2.65 1.651.40 17.0 14.0 21.0 3.10 2.15 3.10 2.05 2.554.00 17.0 12.0 9.50
1701 LINKOPINGS VAXJO DFF W 1.90  : 1.15 13.0 9.50 1.55 4.25 1.80 3.60 3.10 2.00 3.00 1.351.25 17.0 26.0 11.012.0 2.60 1.80 2.40 19.0 18.0 23.0 2.05 2.153.20 10.0 2.45 1.95
1702 UPPSALA W DJURGARDEN W 2.50 1.40: 3.00 4.25 3.15 1.05 1.55 1.65 4.25 3.20 9.50 8.00 5.755.25 3.60 3.10 2.251.80 11.0 8.75 13.0 4.25 3.10 4.50 1.90 2.804.60 19.0 9.00 6.75
1703 OREBRO W ESKILSTUNA UTD. W 2.50 1.20: 2.15 5.00 3.75 1.13 1.90 1.60 4.15 3.10 6.00 5.00 3.703.00 4.85 4.15 3.002.45 7.00 5.50 8.00 5.50 4.35 6.25 1.90 2.804.60 19.0 6.50 4.75
1704 ROSENGARD VITTSJO W 2.40 1.01: 1.30 15.0 11.0 1.70 4.85 1.90 3.80 3.25 2.80 2.55 1.701.40 18.0 16.0 11.010.0 3.25 2.20 3.20 21.0 17.0 26.0 2.20 2.704.25 18.0 3.10 2.25

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1406 STENUNGSUNDS VANERSBORGS FK 1.60 4.25sub : 4.50 1.18 1.18 2.05 2.15 41.0 4.50 7.00 10.0 19.0 6.75 9.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:00
1407 AMAL CARLSTAD 2.80 4.00sub : 2.05 1.60 1.20 1.35 4.15 21.0 6.75 6.50 5.25 26.0 2.95 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1437 NORDVARMLAND ODDEVOLD 3.60 4.00sub : 1.75 1.80 1.20 1.25 5.50 19.0 8.75 6.50 4.85 34.0 2.40 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00
1438 VANERBORGS IF SAVEDALENS 2.85 3.80sub : 2.10 1.60 1.25 1.35 4.15 21.0 7.25 6.25 5.50 26.0 2.95 7.25 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1406 STENUNGSUNDS VANERSBORGS FK 1.80 1.01: 1.30 6.75 5.00 1.20 2.25 1.45 3.60 2.75 2.60 4.35 1.751.65 7.25 12.0 5.005.50 2.90 2.45 3.25 8.50 7.75 10.0 1.65 2.002.90 9.00 3.15 2.30
1407 AMAL CARLSTAD 2.00 1.13: 1.90 4.25 3.20 1.05 1.60 1.40 3.40 2.60 5.00 6.50 3.303.10 3.70 4.75 2.452.25 5.75 5.00 6.50 4.15 3.60 4.75 1.70 2.253.40 12.0 5.25 3.80
1437 NORDVARMLAND ODDEVOLD 1.80 1.18: 2.05 3.25 2.40 1.02 1.35 1.40 3.40 2.60 5.75 10.0 4.004.35 2.85 4.75 1.951.80 7.00 6.25 8.25 3.00 2.75 3.60 1.60 2.002.90 9.00 5.50 4.15
1438 VANERBORGS IF SAVEDALENS 1.80 1.10: 1.75 4.15 3.00 1.05 1.50 1.35 3.25 2.50 4.60 7.75 3.153.10 3.40 5.75 2.302.25 5.25 4.75 6.25 3.70 3.40 4.50 1.55 2.002.90 9.00 4.75 3.50

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1440 KUNGSANGENS ENKOPINGS SK 2.45 3.70sub : 2.45 1.45 1.25 1.45 3.50 23.0 6.25 6.00 6.25 23.0 3.50 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
1441STOCKHOLM INTERNAZIONALE UPSALA 1.30 5.00sub : 9.00 1.05 1.13 2.80 1.60 81.0 3.90 7.75 19.0 21.0 14.0 9.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
1442 IFK STOCKSUND KVARNSVEDENS 1.75 4.00sub : 3.70 1.25 1.20 1.80 2.40 34.0 4.75 6.50 8.75 19.0 5.50 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:30
1443 FAGERSTA SODRA OSTERAKER IFK 2.90 3.70sub : 2.10 1.60 1.25 1.35 4.25 21.0 7.00 6.00 5.50 26.0 3.00 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
1444 FANNA HUDIKSVALLS 2.80 3.70sub : 2.15 1.55 1.25 1.35 4.15 21.0 7.00 6.00 5.75 26.0 3.10 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
1445 LIDINGO IFK SKILJEBO 2.50 3.75sub : 2.40 1.50 1.25 1.45 3.60 23.0 6.25 6.25 6.00 23.0 3.40 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:30

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1440 KUNGSANGENS ENKOPINGS SK 2.00 1.10: 1.75 4.75 3.50 1.10 1.75 1.40 3.40 2.60 4.35 5.50 2.902.70 4.35 5.50 2.902.70 4.85 4.35 5.75 4.85 4.35 5.75 1.70 2.253.40 12.0 4.75 3.50
1441STOCKHOLM INTERNAZIONALE UPSALA 1.90  : 1.18 12.0 8.75 1.50 3.85 1.70 3.40 2.90 2.20 3.20 1.501.35 15.0 23.0 10.011.0 2.45 1.90 2.50 19.0 17.0 23.0 1.95 2.153.20 10.0 2.85 2.10
1442 IFK STOCKSUND KVARNSVEDENS 1.90 1.03: 1.40 6.50 4.85 1.20 2.20 1.40 3.40 2.60 3.00 4.35 2.001.80 6.25 9.00 4.254.50 3.20 2.85 3.75 7.25 6.50 8.50 1.60 2.153.20 10.0 3.80 2.80
1443 FAGERSTA SODRA OSTERAKER IFK 1.90 1.13: 1.85 4.25 3.10 1.05 1.55 1.40 3.40 2.60 5.00 7.25 3.303.15 3.60 5.25 2.402.25 5.75 5.00 6.50 4.00 3.60 4.75 1.60 2.153.20 10.0 5.00 3.70
1444 FANNA HUDIKSVALLS 1.90 1.10: 1.80 4.25 3.15 1.05 1.60 1.40 3.40 2.60 4.75 7.00 3.203.00 3.70 5.25 2.452.35 5.50 5.00 6.50 4.15 3.70 4.85 1.60 2.153.20 10.0 4.85 3.60
1445 LIDINGO IFK SKILJEBO 1.90 1.08: 1.70 4.50 3.30 1.08 1.65 1.40 3.40 2.60 4.25 6.25 2.852.70 4.15 6.00 2.752.60 4.75 4.25 5.50 4.50 4.00 5.25 1.60 2.153.20 10.0 4.60 3.40

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1455 HUDDINGE VARMBOLS 2.05 3.90sub : 2.90 1.35 1.20 1.60 2.85 26.0 5.50 6.75 7.25 21.0 4.15 7.25 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1456 NEWROZ ASSYRISKA FF 2.95 3.70sub : 1.95 1.64 1.17 1.28 5.25 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.15 7.25 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1457 RYNNINGE TYRESO 1.65 4.15sub : 4.15 1.20 1.18 1.95 2.20 34.0 4.75 7.00 10.0 19.0 6.00 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3014:00
1458 ATVIDABERGS KUMLA 1.60 4.25sub : 4.35 1.18 1.18 2.05 2.15 41.0 4.50 7.25 10.0 19.0 6.50 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3015:00
1459 GUTE IFK ESKILSTUNA 2.85 4.00ned : 2.05 1.60 1.20 1.35 4.15 19.0 7.25 6.75 5.50 26.0 2.85 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2516:30

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1455 HUDDINGE VARMBOLS 1.80 1.05: 1.50 4.85 3.60 1.10 1.80 1.35 3.25 2.50 3.30 5.50 2.252.20 4.75 8.00 3.203.10 3.60 3.25 4.25 5.25 4.75 6.25 1.55 2.002.90 9.00 4.00 2.95
1456 NEWROZ ASSYRISKA FF 1.80 1.10: 1.80 3.90 2.90 1.03 1.45 1.35 3.20 2.50 4.75 8.00 3.253.15 3.15 5.25 2.152.10 6.50 6.00 8.00 4.00 3.60 4.75 1.55 2.002.90 9.00 4.85 3.60
1457 RYNNINGE TYRESO 1.80 1.01: 1.30 6.50 4.85 1.20 2.20 1.40 3.40 2.60 2.65 4.50 1.801.70 6.75 11.0 4.605.00 2.95 2.50 3.30 7.50 6.75 9.00 1.60 2.002.90 9.00 3.15 2.30
1458 ATVIDABERGS KUMLA 1.80 1.01: 1.30 6.75 5.00 1.20 2.20 1.40 3.40 2.60 2.60 4.35 1.751.65 7.00 12.0 4.855.25 2.90 2.45 3.25 8.25 7.50 10.0 1.60 2.002.90 9.00 3.15 2.30
1459 GUTE IFK ESKILSTUNA 1.70 1.10: 1.70 3.85 2.85 1.03 1.45 1.30 3.10 2.40 4.35 8.50 3.003.00 3.15 6.00 2.202.15 5.00 4.85 5.75 3.40 3.30 4.00 1.50 1.902.50 8.00 4.60 3.40

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1460 ASSYRISKA BK VINBERGS 2.25 3.50sub : 2.55 1.37 1.20 1.48 3.90 8.00 5.25 5.50 5.75 8.00 4.50 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4513:00
1461 ONSALA ULLARED IK 1.80 4.00sub : 3.40 1.25 1.20 1.80 2.50 29.0 4.75 6.75 8.25 19.0 5.00 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3513:00
1462 ANGELHOLMS BUNKEFLO IF 1.30 5.50sub : 7.75 1.08 1.10 2.80 1.65 81.0 3.80 8.50 17.0 19.0 12.0 8.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1460 ASSYRISKA BK VINBERGS 2.15 1.10: 1.70 5.00 3.70 1.13 1.85 1.40 3.50 2.70 4.35 4.85 2.752.55 5.00 5.50 3.152.90 5.75 5.00 6.50 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1461 ONSALA ULLARED IK 1.90 1.03: 1.45 5.50 4.15 1.18 2.05 1.40 3.40 2.60 3.10 4.50 2.051.85 5.75 8.50 3.904.15 3.30 2.95 3.90 6.75 6.00 8.00 1.60 2.153.20 10.0 3.90 2.90
1462 ANGELHOLMS BUNKEFLO IF 1.80  : 1.15 9.50 7.25 1.40 3.20 1.65 3.30 2.80 2.10 3.50 1.451.35 13.0 21.0 8.509.50 2.40 1.90 2.50 15.0 14.0 18.0 1.90 2.002.90 9.00 2.80 2.05

Sweden 4 - Div. 2 Östra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1463 TORD IFK KARLSHAMN 1.85 3.70ned : 3.60 1.25 1.25 1.75 2.60 34.0 4.75 5.75 8.25 21.0 5.50 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5015:00

Sweden 4 - Div. 2 Östra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1463 TORD IFK KARLSHAMN 2.25 1.05: 1.60 7.25 5.50 1.25 2.40 1.50 3.70 2.85 3.75 3.75 2.352.10 7.25 7.25 4.604.60 4.15 3.30 4.75 8.75 7.00 10.0 1.80 2.554.00 17.0 4.25 3.15

Tajikistan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4000 ISTARAVSHAN LOKOMOTIV PAMIR 3.20 4.00sub : 1.80 1.78 1.15 1.24 5.50 17.0 8.50 7.50 5.50 23.0 2.85 7.25 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:30
4001 KHATLON FAIZKAND 1.65 4.00sub : 3.75 1.17 1.15 1.94 2.60 26.0 5.00 7.50 9.50 17.0 6.50 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:30
4002 KUKTOSH CSKA POMIR DUSHANBE 1.75 3.60sub : 3.30 1.18 1.14 1.72 2.75 26.0 5.00 7.00 9.00 17.0 6.00 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:30

Tajikistan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4000 ISTARAVSHAN LOKOMOTIV PAMIR 2.15 1.20: 2.15 4.15 3.00 1.05 1.50 1.35 3.25 2.50 6.25 7.00 3.904.15 3.50 3.90 2.201.95 8.25 7.00 9.00 4.25 3.60 4.75 1.75 2.403.70 15.0 6.50 4.85
4001 KHATLON FAIZKAND 2.25 1.05: 1.50 7.50 5.50 1.25 2.50 1.50 3.70 2.85 3.30 3.40 2.101.80 7.50 7.75 4.754.75 4.35 3.30 4.75 10.0 8.25 12.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 3.00
4002 KUKTOSH CSKA POMIR DUSHANBE 2.25 1.05: 1.55 6.75 5.25 1.20 2.30 1.50 3.70 2.85 3.50 3.60 2.251.90 6.75 6.75 4.254.25 4.35 3.50 5.00 9.50 7.50 11.0 1.80 2.554.00 17.0 4.15 3.10
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Taiwan Mulan Football League Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2836 TAIPEI BEAR W HUALIEN W 3.30 3.70sub : 1.90 1.74 1.21 1.26 5.75 8.00 6.75 5.75 4.75 8.00 3.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6010:30

Taiwan Mulan Football League Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2836 TAIPEI BEAR W HUALIEN W 2.50 1.25: 2.45 4.60 3.40 1.08 1.70 1.60 4.15 3.10 7.25 6.25 4.504.15 4.15 3.60 2.602.15 10.0 7.75 11.0 5.25 4.00 5.75 1.90 2.804.60 19.0 7.25 5.50

Virtual - European Championship SRL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 TURKEY (SRL) DENMARK (SRL) 2.55 3.15sub : 2.55 1.41 1.27 1.41 4.50 8.00 5.75 4.85 5.75 8.00 4.50 13.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00
1001 ITALY (SRL) AUSTRIA (SRL) 1.55 3.60sub : 5.75 1.08 1.22 2.21 2.40 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 11.0 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:00
1002 NETHERLANDS (SRL) NORTHERN IRELAND (SRL) 1.40 4.50ned : 6.00 1.07 1.14 2.57 2.00 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 12.0 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00
1003 BELGIUM (SRL) PORTUGAL (SRL) 2.35 3.20ned : 2.75 1.35 1.27 1.48 4.15 8.00 5.50 5.00 6.25 8.00 5.00 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8521:00
1004 CZECH REPUBLIC (SRL) SPAIN 7.75 5.00pon : 1.30 3.04 1.11 1.03 16.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
1005 GERMANY (SRL) RUSSIA (SRL) 1.45 4.50pon : 5.25 1.10 1.14 2.42 2.15 8.00 4.15 6.50 8.00 8.00 10.0 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6021:00

Virtual - European Championship SRL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 TURKEY (SRL) DENMARK (SRL) 3.40 1.25: 2.45 7.25 5.50 1.25 2.45 1.70 4.50 3.40 6.50 3.80 4.253.30 6.50 3.80 4.253.30 9.00 7.00 11.0 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50
1001 ITALY (SRL) AUSTRIA (SRL) 3.80 1.10: 1.75 16.0 12.0 1.75 5.25 1.95 5.75 3.85 4.15 2.15 2.752.00 16.0 8.00 10.08.50 5.50 3.75 6.50 23.0 17.0 29.0 2.50 4.258.25 34.0 4.60 3.50
1002 NETHERLANDS (SRL) NORTHERN IRELAND (SRL) 2.80 1.05: 1.45 14.0 10.0 1.65 4.50 2.00 4.00 3.40 3.30 2.30 2.101.60 14.0 10.0 9.008.00 4.25 2.75 4.35 23.0 17.0 26.0 2.30 3.155.00 23.0 4.00 2.95
1003 BELGIUM (SRL) PORTUGAL (SRL) 3.20 1.20: 2.20 7.50 5.50 1.25 2.50 1.70 4.50 3.40 5.75 3.70 3.703.00 6.75 4.35 4.353.50 8.00 6.00 9.50 9.50 7.25 12.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 5.00
1004 CZECH REPUBLIC (SRL) SPAIN 2.50 1.65: 4.60 3.10 2.25 1.01 1.30 2.00 4.00 3.40 17.0 14.0 11.09.50 2.85 2.45 1.751.40 26.0 21.0 29.0 3.50 2.40 3.50 2.30 2.804.60 19.0 14.0 10.0
1005 GERMANY (SRL) RUSSIA (SRL) 2.50 1.03: 1.45 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 3.60 3.10 3.20 2.70 1.951.55 12.0 10.0 7.256.50 4.25 2.90 4.25 17.0 13.0 19.0 2.05 2.804.60 19.0 3.90 2.90

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 LIAONING ZHEJIANG CHOUZHOU 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 95.5 196.5 192.5 49.5 101.5 46.5 95.5 2.50 2.50 5.25 5.25sub 09:30 2.15 1.55
5103 SICHUAN SHANDONG W 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 86.5 178.5 174.5 41.5 85.5 45.5 93.5 5.25 5.25 2.40 2.40sub 10:00 2.15 1.55
5106 XINJIANG QINGDAO 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 91.5 190.5 186.5 48.5 99.5 43.5 91.5 2.30 2.30 6.25 6.25sub 13:35 2.15 1.55
5107 SHENZHEN SHANXI ZHONGYU 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 92.5 192.5 188.5 45.5 94.5 47.5 98.5 4.00 4.00 2.95 2.95sub 14:00 2.15 1.55

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - revanš meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 MHP RIESEN LUDWIGSBURG ALBA BERLIN 4.15 19.065:88 1.15 4.00 17.0 1.25 5.5 11.5 8.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 38.5 78.5 44.5 89.5 8.00 8.00 2.15 2.15ned 15:00 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 CANTERBURY RAMS TARANAKI MOUNTAINAIRS 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 44.5 88.5 178.5 174.5 45.5 91.5 43.5 87.5 2.95 2.95 4.15 4.15sub 09:30 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 BARCELONA SAN PABLO BURGOS 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 42.5 84.5 171.5 167.5 44.5 90.5 40.5 81.5 2.20 2.20 7.00 7.00ned 17:00 2.15 1.55
5006 VALENCIA BASKONIA 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 39.5 79.5 160.5 156.5 40.5 81.5 39.5 79.5 3.20 3.20 3.80 3.80ned 20:00 2.15 1.55

KOŠARKA

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5408 YOKOHAMA BAYSTARS HANSHIN TIGERS 1.55: 2.30 1.80 8.5 1.90sub 11:00

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6210 DOOSAN BEARS NC DINOS 1.65: 2.10 1.85 10.5 1.85sub 10:00
6211 HANWHA EAGLES KT WIZ SUWON 2.40: 1.50 1.85 9.5 1.85sub 10:00
6212 KIWOOM HEROES KIA TIGERS 1.65: 2.10 1.85 8.5 1.85sub 10:00
6214 LOTTE GIANTS SAMSUNG LIONS 1.65: 2.10 1.80 9.5 1.90sub 10:00
6236 SK WYVERNS LG TWINS 2.00: 1.70 1.80 9.5 1.90sub 10:00

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5409 CHINATRUST BROTHERS FUBON GUARDIANS 1.45: 2.55 1.85 11.5 1.85sub 11:05
5410 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 1.65: 2.10 1.80 13.5 1.90sub 11:05

BEJZBOL

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4500 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.15 2.20: 1.50 1.08 1.555.20sub 10:50
4501 KRASNYE KRYLIYA LEDOVIY DESANT 2.10 2.25: 1.50 1.08 1.555.20sub 11:50
4503 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.00 2.40: 1.45 1.08 1.655.20sub 12:50
4504 LEDOVIY DESANT ERSHISTIE TIGRY 2.35 2.05: 1.60 1.08 1.455.20sub 13:50
4505 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 2.35 2.05: 1.60 1.08 1.455.15sub 14:50
4506 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.45 1.95: 1.70 1.08 1.455.35sub 15:50
4507 LYUTYE VEPRI ZVUKOVAJA ATAKA 2.10 2.20: 1.50 1.08 1.555.30sub 16:50
4508 BYSTRYE RYSI OGNENNYE PANTERY 2.20 2.15: 1.55 1.08 1.505.20sub 17:50
4509 CHERNYE GRIFONY REAKTIVNYE BIZONY 2.45 1.95: 1.65 1.08 1.405.25sub 20:50
4510 ZOLOTYE DRAKONY SNEZHNYE MEDVEDI 1.95 2.45: 1.40 1.08 1.655.20sub 21:50

HOKEJ
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SRL men - Eastbourne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6404 QUERREY S. FRITZ T. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.85 2.20 24.5 1.601.253.55 3.75 1.07 1.402.25 5.85 5.60 1.85 25.56.883.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00sub 13:00
6405 EVANS D. RUBLEV A. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.50 5.70 6.80 1.85 23.54.751.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00sub 15:00

SRL men- Mallorca
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6808 SEPPI MANNARINO A. 1.85 1.85: 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.70 5.40 5.40 1.85 23.54.752.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60sub 14:00

SRL women - Bad Homborg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6311PAVLYUCHENKOVA A RYBAKINA 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20sub 14:00
6312 KEYS M. KVITOVÁ P. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60sub 16:00

SRL women - Eastbourne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6806 BARTY A. SVITOLINA E. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.15 6.00 5.60 1.85 21.52.953.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15sub 13:00
6807 KUDERMETOVA V. HSIEH S. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.95 5.50 5.55 1.85 21.52.952.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50sub 15:00

EXHIBITION - MEN: (Italy)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6248 VAVASSORI ARNABOLDI 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60sub 11:15
6249 SONEGO GIUSTINO 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75sub 15:15

EXHIBITION - MEN: Macha Lake Open (Czech Republic)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6602 FOREJTEK NEJEDLY 1.35 2.95:sub 13:00
6603 ROSOL POLJAK 1.50 2.40:sub 14:30

EXHIBITION - WOMEN: Italian Championship (Italy)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6604 COCCIARETTO TREVISAN 2.10 1.65:sub 10:00
6605 PAOLINI ROSATELLO 1.40 2.75:sub 14:00

EXHIBITION - WOMEN: Macha Lake Open (Czech Republic)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6702 MALECKOVA KREJCIKOVA 3.20 1.30:sub 10:05
6703 SINIAKOVA NOSKOVA L. (CZE) 1.05 7.75:sub 11:30

EXHIBITION Men - UTS Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6306 MOUTET BROWN D. (GER) 1.50 2.40:sub 16:00
6307 PAIRE POPYRIN 1.65 2.10:sub 17:15
6308 GASQUET BERRETTINI 1.90 1.80:sub 18:30
6309 F. LOPEZ TSITSIPAS 3.50 1.25:sub 21:00
6310 GOFFIN THIEM 2.40 1.50:sub 22:15

Exhibition - Battle of the Brits
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6100 EVANS D. (GBR) MURRAY 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00sub 14:00
6101 EDMUND NORRIE 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75sub 15:30

Exhibition - German Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6250 WEHNELT SEIFERT S. (GER) 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.25 5.85 5.60 3.15 2.10sub 10:00
6251 WISKANDT M. (GER) OETZBACH A. (GER) 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.60 5.40 5.40 2.85 1.90sub 10:00
6252 FANSELOW SCHMITZ C. (GER) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20sub 11:20
6253 MOELLER SCHONENBERG T. (GER) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20sub 11:20
6254 ALTMAIER NEGRITU 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55sub 14:00
6255 WESSELS EHRENSCHNEIDER 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55sub 14:00
6256 HANFMANN ROSENKRANZ 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55sub 15:20
6257 MADEN OTTE 1.60 2.20: -1 2.45 3.402.15 6.00 5.60 3.25 2.20sub 15:20

Tennis Exhibition
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4800 TCHOUTAKIAN M. (FRA) GRENIER 3.50 1.25:sub 11:00
4815 CRESSY CHAZAL 1.35 2.95:sub 11:30
4816 CARNEVALE-MIINO T. (ITA) BURNETTE S. (USA) 1.15 4.75:sub 14:00
4817 OKUNGBOWA C. (USA) VEGA L. (USA) 3.20 1.30:sub 14:00
4818 OKUNGBOWA C. (USA) BOLLIPALLI R. (IND) 1.65 2.10:sub 14:00
4819 VEGA L. (USA) BOLLIPALLI R. (IND) 3.50 1.25:sub 14:00
4820 WALLART CARNEVALE-MIINO T. (ITA) 1.05 7.75:sub 14:00
4821 WALLART BURNETTE S. (USA) 1.30 3.20:sub 14:00
4822 BUSHAMUKA ANDRADE A. (USA) 3.50 1.25:sub 15:00
4823 HEMERY CORNUT-CHAUVINC 1.65 2.10:sub 15:00
4824 KIRKOV MEJIA 1.60 2.20:sub 16:00
4825 MURILLO S. (USA) GELLER A. 4.75 1.15:sub 16:20
4826 KORDA MMOH 2.20 1.60:sub 18:30

Tennis Exhibition Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4827 BOZOVIC A. (AUS) HAET 1.25 3.50:sub 10:45
4828 GRACHEVA CARRERAS 1.35 2.95:sub 13:00
4829 CAVALLE-REIMERS Y. (ESP) MARCINKEVICA 2.95 1.35:sub 13:30
4830 TOULY C. (FRA) RAME A. (FRA) 4.75 1.15:sub 17:00

VIRTUELNI TENIS

TENIS
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Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 URAL CITY W RED FOX URAL W 1.85: 1.85 1.85 180.5 1.85sub 13:00
5904 URAL MOUNTAINS W ENERGY URAL W 1.85: 1.85 1.85 180.5 1.85sub 15:00
5905 EURASIA URAL W URAL STARS W 1.85: 1.85 1.85 180.5 1.85sub 17:00

World - Liberty League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5906 PANTHERS W FOXES W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85sub 12:30
5907 FOXES W PANTHERS W 2.00: 1.70 1.85 180.5 1.85sub 14:00

ODBOJKA

League Of Legends - Australia
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6228 ORDER GRAVITAS 1.25: 3.20sub 10:00
6229 LEGACY ESPORTS LG DIRE WOLVES 1.30: 3.00sub 11:00

League Of Legends - Brazil
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6230 PAIN GAMING PRODIGY 1.25: 3.50sub 18:00
6231 INTZ-ESPORTS KABUM! E-SPORTS 2.20: 1.60sub 19:00
6232 FLAMENGO SANTOS E-SPORTS 1.80: 1.90sub 20:00
6233 FURIA UPPERCUT VIVO KEYD 1.90: 1.80sub 21:00
6258 FLAMENGO PAIN GAMING 2.00: 1.70ned 18:00
6259 VIVO KEYD SANTOS E-SPORTS 3.25: 1.25ned 19:00
6260 INTZ-ESPORTS FURIA UPPERCUT 1.55: 2.25ned 20:00
6261 KABUM! E-SPORTS PRODIGY 1.50: 2.40ned 21:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4707 SUNING DOMINUS ESPORTS 1.20: 4.00sub 11:00
4709ESTAR (LEAGUE OF LEGENDS FUNPLUS PHOENIX 3.10: 1.30sub 13:00
4701 LNG ESPORTS VICI GAMING 1.85: 1.85ned 11:00
4708 JD GAMING ROGUE WARRIORS 1.15: 5.00ned 13:00

League Of Legends - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6240 VITALITY SK GAMING 2.15: 1.65sub 17:00
6241 MISFITS EXCEL ESPORTS 1.45: 2.50sub 18:00
6242 ORIGEN SCHALKE 04 1.20: 4.00sub 19:00
6243 MAD LIONS ROGUE 1.75: 1.95sub 20:00
6244 G2 ESPORTS FNATIC 1.55: 2.25sub 21:00

League Of Legends - Korea
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4716 SEOLHAEONE PRINCE GEN.G 5.00: 1.15sub 10:00
4717 KT ROLSTER DAMWON GAMING 2.80: 1.35sub 13:00
4710 DRAGONX AFREECA FREECS 1.25: 3.50ned 10:00
4711 T1 SANDBOX GAMING 1.10: 6.00ned 13:00

League Of Legends - North America
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4720 100 THIEVES COUNTER LOGIC GAMING 1.60: 2.20sub 22:00
4721 TEAM SOLOMID EVIL GENIUSES 2.45: 1.50sub 23:00
4713 TEAM LIQUID DIGNITAS 1.25: 3.50ned 00:00
4715 GOLDEN GUARDIANS IMMORTALS 1.45: 2.50ned 01:00
4726 100 THIEVES TEAM SOLOMID 2.15: 1.65ned 22:00
4727 IMMORTALS CLOUD9 8.00: 1.05ned 23:00
4728 GOLDEN GUARDIANS FLYQUEST ESPORTS 2.80: 1.35pon 00:00
4729 DIGNITAS EVIL GENIUSES 4.50: 1.15pon 01:00

League of Legends - Russia
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4722 GAMBIT ESPORTS ELEMENTS PRO GAMING 1.15: 5.00sub 15:00
4723 CROWCROWD VEGA SQUADRON 1.35: 2.80sub 16:00
4724 DRAGON ARMY UNICORNS OF LOVE 7.00: 1.05sub 17:00
4725 ONE BREATH GAMING ROX 1.15: 5.00sub 18:00
4730 CROWCROWD ELEMENTS PRO GAMING 1.50: 2.30ned 15:00
4731 GAMBIT ESPORTS VEGA SQUADRON 1.10: 7.00ned 16:00
4732 UNICORNS OF LOVE ONE BREATH GAMING 1.30: 3.00ned 17:00
4733 DRAGON ARMY ROX 1.65: 2.10ned 18:00

e-SPORT
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